- Wielki wybór perfum zagranicznych.
- Kremy toaletowe.
- Farby do włosów zagraniczne. 111—6

Wielki wybór Perfum zagranicznych skoncentrowanych na luty.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Kasy Pożyczkowej Przemysłowców Radomskich, na zasadzie §§ 43 i 46 ustawy, zawiadamia Pp.: uczestników Kasy, że w dniu 27 lutego (11 marca) 1900 r. o godzinie 4-ej po południu, w gmachu własnym, przy ulicy Szerokiej, odbędzie się ogólne zgromadzenie, w celu wybrania Reprezentantów, w miejsce zmarłych: ś. p. Konstantego Lubońskiego, Jana Kantego Trzebińskiego, Szymona Wnuczyńskiego i Teofila Przybytniewskiego 84—2

Prezes Teodor Karsch